带安全标志的压力表
G40D Series
通过绿色与红色的彩色区域显示，便于目视管理。
● 配管口径 ：R1/8、R1/4
JIS符号
规格
项   目 G40D
P10 P04

精度 注1 满量程±3%
重量 g 85
型号表示方法
G40D 8 P10
型号A
压力显示C
配管口径B
符号 内   容
型号
G40D 带安全标志的压力表
配管口径
6 R1/8
8 R1/4
压力显示
P10 0～1.0MPa用
P04 0～0.4MPa用
P02 0～0.2MPa用
A
B
C
型号选择时的注意事项
※ 安装在SELEXFRL系列上时，请指定R1/4。
外形尺寸及材质 压力范围的调整方法
产品名称 材质
弹簧管·连接部 黄铜
外壳 钢板＋涂装
镜片 聚酰胺树脂
标志部 PBT树脂
型号 A B C D
G40D-6
φ42.5 26.5
44 R1/8
G40D-8 46 R1/4
拆下透明壳体，将金属丝插入红色区域的孔中，
以移动红色区域。